様式第６号（第１７条関係）
年　　月　　日

　　雲南市長　　　　様

団体名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]雲南市協働で叶える市民活動促進事業補助金事業計画
変更・中止（廃止）承認申請書

　雲南市協働で叶える市民活動促進事業補助金交付要綱第１７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業の種類　　　ア. 協働で叶える市民活動促進事業
イ. ＮＰＯ法人設立支援事業
ウ．ＮＰＯ法人等利子補給金事業
２　事業の名称

３　変更又は中止（廃止）の年月日   　　　　　　年　　月　　日（予定）

４　変更・中止（廃止）の内容

５　変更・中止（廃止）の理由

６　補助金申請額　　　　〔変更前〕　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　〔変更後〕　　　　　　　　　　　　　　円
７　添付書類
(1) 変更事業計画書（様式第６号の１の１～様式第６号の１の３のうち、１事業の種類で選択した事業に係るもの）
(2) 変更年間計画書（様式第６号の２）
(3) 変更収支予算書（様式第６号の３）
(4)その他市長が必要と認めるもの
※添付書類について、中止（廃止）に係る場合は、(1)～(3)は不要とする。